
Sprawne organizowanie 
i prowadzenie spotkań
Zintegrowane rozwiązanie firm Bosch 
i Concilium

Wyzwania
Profesjonalne spotkania często wymagają wcześniejszego czasochłonnego 
przygotowania. Zależnie od charakteru wydarzenia przed rozpoczęciem spotkania 
trzeba określić szereg wymagań wstępnych i wkomponować je w proces 
organizowania konferencji, co jest skomplikowane i pochłania mnóstwo czasu. 
Oprócz typowych zadań, takich jak przygotowanie programu, listy uczestników 
i tekstów głosowania, znalezienie pomieszczeń o najlepszym rozkładzie czy 
zorganizowanie ekranów do wyświetlania treści w różnych miejscach w obiekcie, 
pojawiają się również bardziej złożone wyzwania, takie jak zapewnienie 
możliwości udziału zdalnym uczestnikom w spotkaniach hybrydowych, 
emitowanie i nagrywanie spotkań, przydzielanie specjalnych ról itd.

Wymagania rynku
Współczesne konferencje mogą wymagać korzystania z urządzeń biurkowych, 
wielkoformatowych ekranów, laptopów, systemów nagłośnieniowych i kamer 
PTZ, zintegrowanych w jedno spójnie działające rozwiązanie zapewniające 
płynne przekazywanie treści multimedialnych lokalnym i odległym uczestnikom. 

Klienci korporacyjni oczekują rozwiązania idealnie 
wpasowującego się w ich potrzeby, które z jednej 
strony oferuje supernowoczesną funkcjonalność 
i elastyczność, a z drugiej będzie łatwe w obsłudze, 
odporne na awarie i próby sabotażu oraz zdolne 
dokumentować spotkanie i jego wyniki.

We współpracy z firmą



Rozwiązanie Bosch: pełna integracja ze wszystkimi funkcjami
System konferencyjny DICENTIS zapewnia maksymalną zrozumiałość mowy, co zwiększa efektywność spotkań. 
System ten bazuje na protokole IP i architekturze serwerowej oraz wykorzystuje otwarte standardy, co 
zapewnia wysoki poziom elastyczności, znakomitą jakość dźwięku z obsługą do 100 języków oraz integrację 
z systemami innych producentów. Aby zabezpieczyć dane wrażliwe w całym procesie obsługi konferencji, 
system został wyposażony w najbardziej zaawansowane zabezpieczenia dostępne obecnie na rynku.

Rozwiązanie Concilium: przygotowanie spotkania, dyktowanie jego przebiegu 
i umożliwienie zdalnego udziału
Concilium oferuje innowacyjnego menedżera cyfrowych spotkań do obsługi posiedzeń rad i fi rmowych zebrań. 
Zawiera on m.in. funkcje zarządzania dokumentami, zdalnego uczestnictwa, konferencji, sterowania kamerami, 
nadawania i głosowania elektronicznego. Trzy główne produkty zawierają wszystkie najważniejsze funkcje — od 
przygotowywania spotkań, przez prowadzenie spotkań, aż po organizowanie zdalnego uczestnictwa.

Przygotowanie spotkania
Concilium oferuje zaawansowane 
narzędzie do organizowania 
różnych wydarzeń, takich jak 
posiedzenia rad i komitetów czy 
innych spotkań poświęconych 
zarządzaniu przedsiębiorstwem. 
Oprogramowanie jest dostępne 
dla pracowników administracyj-
nych, którzy zwykle organizują 
codzienne spotkania. Każde 
wydarzenie można zindywiduali-
zować poprzez określenie trybu 
logowania, kworum, zasad 
uczestnictwa i omawianej treści.

Ukierunkowywanie 
spotkania
Te funkcje pozwalają użytkowni-
kowi szczegółowo kontrolować 
każde spotkanie. Wszystkie 
typowe zadania konferencyjne, 
takie jak ustalenie programu, 
listy mówców i czasów trwania 
wystąpień, wybór sali, przygoto-
wanie tekstów głosowania, dobór 
ekranów wielkoformatowych 
i kontrolowanie transmisji, 
są łatwe i intuicyjne w obsłudze.

Aplikacja Concilium
Aplikacja Concilium automatycz-
nie ustanawia połączenie między 
klientem a chmurą za pomocą 
jego unikatowych poświadczeń 
przy użyciu uwierzytelniania 
dwuskładnikowego z wykorzysta-
niem biometrii, co gwarantuje 
najwyższy poziom bezpieczeń-
stwa. Pulpit nawigacyjny 
umożliwia bezpośredni dostęp do 
spotkań, w tym do dokumentów 
udostępnionych w chmurze. 
Aplikacja działa w systemach 
Android i iOS na telefonach 
i tabletach oraz umożliwia zdalne 
uczestnictwo w spotkaniach.

Przykład zastosowania w instalacji lokalnej: 
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Przykładowa konfi guracja chmurowa: 

Korzyści dla użytkownika końcowego
(przewodniczącego, uczestników i operatora)
▶ Podczas spotkania można pobrać wszystkie niezbędne pliki i w ten sposób 

uniknąć używania papieru

▶ Spotkanie można przygotować z wyprzedzeniem poprzez zredagowanie programu, 
opracowanie pytań przeznaczonych pod głosowanie, przygotowanie danych 
uczestników i list mówców, itd.

▶ Funkcja automatycznego rozpoznawania mowy ułatwia automatyczne generowanie 
protokołów ze spotkań

▶ Strumieniowe przesyłanie dźwięku, obrazu i danych na żywo przez Internet

▶ Aplikacja Concilium wszechstronnie pomaga uczestnikom w trakcie spotkań, 
umożliwiając im zdalne uczestnictwo, zarządzanie dokumentami, głosowanie itd.

Korzyści dla integratora/instalatora systemu:
▶ Kompletnie, w pełni zintegrowane rozwiązanie obejmujące produkty naszego 

ofi cjalnego partnera, fi rmy Concilium

▶ Przetestowane i zatwierdzone rozwiązanie zapewniające bezproblemową 
współpracę

▶ Przyjazne w obsłudze, konfi gurowalne rozwiązanie z rozbudowaną 
funkcjonalnością dopasowaną do konkretnych potrzeb

▶ Łatwa instalacja i konfi guracja
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